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Wyszków, dnia  09-03-2021r. 

ROZ-ZP.271.5.2021  

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utworzenie placu zabaw 

w miejscowości Kamieńczyk” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 :   

Zwracam się z pytaniem, czy dopuszczą Państwo jako równoważny zestaw zabawowy  o konstrukcji 

ze stali nierdzewnej spawany oraz skręcany? W naszej technologii produkcji nie stosujemy łączników 

i klamr aluminiowych, ale urządzenia spełniają wymogi trwałości i bezpieczeństwa potwierdzone 

certyfikatem. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę i montaż zestawu zabawowego o konstrukcji ze stali 

nierdzewnej spawanego oraz skręcanego. W specyfikacji jasno napisano, że elementy zestawu 

zabawowego muszą być połączone systemem łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów 

aluminiowych. 

 

Pytanie nr 2:   

Czy należy również wycenić tablicę informacyjną, która jest w projekcie zagospodarowania terenu? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 3:  

Czy do oferty trzeba dołączyć wszystkie certyfikaty małej architektury?  

Odpowiedź: Tak  

 

Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 
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